
 

 

UCHWAŁA NR 245/13 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 209/12 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 209/12 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:  

§ 4. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odbierane będą tylko odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku prowadzenia drobnych 

robót niewymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych, 

dostarczone do punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub gromadzone w odrębnych 

kontenerach na nieruchomości w porozumieniu z podmiotem uprawnionym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

J. Słabicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2013 r.

Poz. 3282


		2013-05-22T15:15:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




